
ALLEGATO B L.R. 17/2008 - BANDO 2015

DOMANDE CON UNA SPESA COMPLESSIVA PREVISTA SUPERIORE A € 6.000,00

GRADUATORIA n prot arrivo richiedente_1 comune_residenza_1 prov_residenza_1 Contributo 9.208.982,62       922.687,87          11.837.563,93     

1 23722 CORTIULA ANTONIETTA GIUSEPPINA VARMO UD 10000,00 9198982,62 FINANZIATA

2 23654 CERNIVANI ELISA TRIESTE TS 10000,00 9188982,62 FINANZIATA

3 29379 TOMASIEWICZ BOZENA NIMIS UD 10000,00 9178982,62 FINANZIATA

4 25466 FILIPUZZI CRISTIANO SPILIMBERGO PN 10000,00 9168982,62 FINANZIATA

5 22319 CAMUCCIO FRANCESCA PORDENONE PN 10000,00 9158982,62 FINANZIATA

6 26179 FERRERO LEONARDO SGONICO TS 10000,00 9148982,62 FINANZIATA

7 26117 CORBATTO RITA MONFALCONE GO 9500,00 9139482,62 FINANZIATA

8 23596 PIOVESAN FRANCESCA CASTIONS DI STRADA UD 10000,00 9129482,62 FINANZIATA

9 27654 TOMASELLA MARCO DUINO - AURISINA TS 10000,00 9119482,62 FINANZIATA

10 20423 LENARDUZZI BRUNO CORDENONS PN 10000,00 9109482,62 FINANZIATA

11 27916 ALABISO SALVATORE SAMUEL UDINE UD 9250,00 9100232,62 FINANZIATA

12 28830 AGLIATA MARIA RITA UDINE UD 9675,00 9090557,62 FINANZIATA

13 20360 PORTELLI ANDREA GORIZIA GO 9999,50 9080558,12 FINANZIATA

14 25971 DEL FABBRO PAOLO TOLMEZZO UD 10000,00 9070558,12 FINANZIATA

15 25481 COMELLI DANILO NIMIS UD 10000,00 9060558,12 FINANZIATA

16 23862 LONDERO VALTER GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 9050558,12 FINANZIATA

17 28135 CULOT ANGIOLINA GRADISCA D'ISONZO GO 10000,00 9040558,12 FINANZIATA

18 19565 PIN PAOLA CODROIPO UD 10000,00 9030558,12 FINANZIATA

19 28155 RIZZA LAURA MORARO GO 10000,00 9020558,12 FINANZIATA

20 18593 GALLOFORTE SANDRO MERETO DI TOMBA UD 10000,00 9010558,12 FINANZIATA

21 27495 PIROZZI VINCENZO TRICESIMO UD 10000,00 9000558,12 FINANZIATA

22 21073 VISANO CRISTIAN COSEANO UD 10000,00 8990558,12 FINANZIATA

23 26183 LERRO CHIARA UDINE UD 8333,50 8982224,62 FINANZIATA

24 29973 DEL NEGRO PATRICK PAULARO UD 9950,00 8972274,62 FINANZIATA

25 27287 COLUSSI MARISA ZOPPOLA PN 9970,00 8962304,62 FINANZIATA

26 29720 VERONA STEFANO ATTIMIS UD 10000,00 8952304,62 FINANZIATA

27 24058 MARCOCIG STANISLAO GORIZIA GO 10000,00 8942304,62 FINANZIATA

28 28263 FRANCO GIULIO PASIAN DI PRATO UD 10000,00 8932304,62 FINANZIATA

29 28723 ZORZENON MARINA PASIAN DI PRATO UD 10000,00 8922304,62 FINANZIATA

30 18551 PLESNICAR SIMON GORIZIA GO 10000,00 8912304,62 FINANZIATA

31 29150 GREATTI STEFANO PAGNACCO UD 9500,00 8902804,62 FINANZIATA

32 22722 CROATTO LAURA TRICESIMO UD 9925,00 8892879,62 FINANZIATA

33 26495 ZAGO CRISTIANO PORDENONE PN 9950,00 8882929,62 FINANZIATA

34 23273 MATERIA SIMONE PONTEBBA UD 10000,00 8872929,62 FINANZIATA

35 29251 GOLI FLORIAN MERETO DI TOMBA UD 10000,00 8862929,62 FINANZIATA

36 25784 LABILE GIANFRANCO FOGLIANO - REDIPUGLIA GO 10000,00 8852929,62 FINANZIATA

37 24071 COLIN ANDREA MONFALCONE GO 10000,00 8842929,62 FINANZIATA

38 27174 DA ROS MONICA AVIANO PN 10000,00 8832929,62 FINANZIATA

39 21519 DAPAS ENZO MONFALCONE GO 10000,00 8822929,62 FINANZIATA

40 23400 MANGIA GIUSEPPE BASILIANO UD 10000,00 8812929,62 FINANZIATA

41 24633 GAROFOLO GABRIELE MARIANO DEL FRIULI GO 9950,00 8802979,62 FINANZIATA

42 25359 CAVATORTA GIOVANNA RAGOGNA UD 10000,00 8792979,62 FINANZIATA
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43 24840 DE LUCA CLAUDIO GRADISCA D'ISONZO GO 10000,00 8782979,62 FINANZIATA

44 26368 FRISENNA FLAVIA TRIESTE TS 10000,00 8772979,62 FINANZIATA

45 26914 GIGANTE LAURA TRICESIMO UD 10000,00 8762979,62 FINANZIATA

46 27914 D'ORLANDO JESSICA LAURA UDINE UD 10000,00 8752979,62 FINANZIATA

47 21808 ZUDICH-RUAN VITTORIO TRIESTE TS 10000,00 8742979,62 FINANZIATA

48 29682 LIUS DELLA PIETA' ANDREA CAMPOFORMIDO UD 5000,00 8737979,62 FINANZIATA

49 22945 CAPASSO PIETRO UDINE UD 8000,00 8729979,62 FINANZIATA

50 24358 SIMONIT EDDA MEDEA GO 8240,00 8721739,62 FINANZIATA

51 29943 DE CAROLIS GIUSEPPE PASIAN DI PRATO UD 8400,00 8713339,62 FINANZIATA

52 27699 RIZZA GRAZIELLA MORARO GO 9000,00 8704339,62 FINANZIATA

53 23773 ROMAN RIONI ARGO FRISANCO PN 9500,00 8694839,62 FINANZIATA

54 21773 BO FENGJIANG SAN GIORGIO DI NOGARO UD 9725,00 8685114,62 FINANZIATA

55 19847 TAH BAROU CANEVA PN 9827,50 8675287,12 FINANZIATA

56 29099 TORTOLO ALESSIA PALMANOVA UD 9850,00 8665437,12 FINANZIATA

57 30861 FRANCESCHINIS LUCIANO MUZZANA DEL TURGNANO UD 9875,00 8655562,12 FINANZIATA

58 25979 NADALUTTI CARLA UDINE UD 9950,00 8645612,12 FINANZIATA

59 30043 SPANGHERO MAURO RUDA UD 9970,00 8635642,12 FINANZIATA

60 31237 CECOTTI ERICA LIGNANO SABBIADORO UD 9975,00 8625667,12 FINANZIATA

61 23208 ARTICO NOEMI GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 8615667,12 FINANZIATA

62 22674 SALVADOR MARCO PORDENONE PN 10000,00 8605667,12 FINANZIATA

63 25811 RANDAZZO LEA TRIESTE TS 10000,00 8595667,12 FINANZIATA

64 18489 RANCAN SABINA UDINE UD 10000,00 8585667,12 FINANZIATA

65 25424 RIZZI PIETRO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 8575667,12 FINANZIATA

66 25531 BASSO ROBERTO PORDENONE PN 10000,00 8565667,12 FINANZIATA

67 23542 GASPARINI GIANPIETRO TRAVESIO PN 10000,00 8555667,12 FINANZIATA

68 20518 DARIO ERICH TOLMEZZO UD 10000,00 8545667,12 FINANZIATA

69 25237 BRUNZIN MASSIMO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 10000,00 8535667,12 FINANZIATA

70 31290 FABRIS ROBERTO UDINE UD 10000,00 8525667,12 FINANZIATA

71 27909 PERESSIN ELISA VILLESSE GO 10000,00 8515667,12 FINANZIATA

72 28114 D'ACUNTO ANDREA PORDENONE PN 10000,00 8505667,12 FINANZIATA

73 31411 TAM GIUSEPPE CODROIPO UD 10000,00 8495667,12 FINANZIATA

74 19953 BURLON DENIS CAMINO AL TAGLIAMENTO UD 10000,00 8485667,12 FINANZIATA

75 28258 PRATINI IVAN TOLMEZZO UD 10000,00 8475667,12 FINANZIATA

76 20098 RUZZA CRISTIANO LATISANA UD 10000,00 8465667,12 FINANZIATA

77 22859 SANSON ANNA MARIA MOSSA GO 4600,00 8461067,12 FINANZIATA

78 31004 GIORGIUTTI MARIA ROSA TRICESIMO UD 4950,00 8456117,12 FINANZIATA

79 27002 MAURIG PIERO SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 7000,00 8449117,12 FINANZIATA

80 27332 DORIGO FRANCA MARIA VARMO UD 9500,00 8439617,12 FINANZIATA

81 31266 FERIGUTTI LORENZO BAGNARIA ARSA UD 9800,00 8429817,12 FINANZIATA

82 28705 NENIS SERGIO GEMONA DEL FRIULI UD 9900,00 8419917,12 FINANZIATA

83 30882 PATAT GIANPAOLO GEMONA DEL FRIULI UD 9935,00 8409982,12 FINANZIATA

84 29021 MARCHIOL DARIO CASSACCO UD 10000,00 8399982,12 FINANZIATA
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85 30115 PODRECCA CRISTINA CIVIDALE DEL FRIULI UD 10000,00 8389982,12 FINANZIATA

86 23888 POL LORENZO TAVAGNACCO UD 10000,00 8379982,12 FINANZIATA

87 26195 MEDEOT DANIELE MARIANO DEL FRIULI GO 10000,00 8369982,12 FINANZIATA

88 28353 OVAN ANGELO MAIANO UD 10000,00 8359982,12 FINANZIATA

89 30683 SNIDERO GIOVANNI BATTISTA REMANZACCO UD 10000,00 8349982,12 FINANZIATA

90 27493 BRAVIN MARIO CAMINO AL TAGLIAMENTO UD 10000,00 8339982,12 FINANZIATA

91 29903 MATTIAZZI PAOLO CORNO DI ROSAZZO UD 10000,00 8329982,12 FINANZIATA

92 29048 DENTESANO ORIETA POZZUOLO DEL FRIULI UD 8750,00 8321232,12 FINANZIATA

93 30778 MARTINA ROBERTO CHIUSAFORTE UD 8980,00 8312252,12 FINANZIATA

94 27540 VENTURINI SERGIO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 9720,00 8302532,12 FINANZIATA

95 28460 NICOSIA PIETRA TRIESTE TS 10000,00 8292532,12 FINANZIATA

96 31095 RUSPONE MICHELE UDINE UD 10000,00 8282532,12 FINANZIATA

97 28221 CAVALLINI PAOLO PORDENONE PN 10000,00 8272532,12 FINANZIATA

98 20418 SQUADRONE ANGELO SPILIMBERGO PN 10000,00 8262532,12 FINANZIATA

99 26343 CEREBUCH MASSIMO MUGGIA TS 10000,00 8252532,12 FINANZIATA

100 26182 FOSCHIANI LUCIA TAVAGNACCO UD 9900,00 8242632,12 FINANZIATA

101 29613 DURIAVIG TIZIANA SAN LEONARDO UD 9900,00 8232732,12 FINANZIATA

102 29956 CERNOTTO TANJA ATTIMIS UD 9950,00 8222782,12 FINANZIATA

103 20994 INSACCO EMILIO PINZANO AL TAGLIAMENTO PN 9995,00 8212787,12 FINANZIATA

104 23479 GUBIANI LISA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 8202787,12 FINANZIATA

105 27741 DEL TEDESCO DINO FONTANAFREDDA PN 10000,00 8192787,12 FINANZIATA

106 30184 PASCUTTINI LUCA TARCENTO UD 10000,00 8182787,12 FINANZIATA

107 25005 MILIC VERONIKA TRIESTE TS 10000,00 8172787,12 FINANZIATA

108 27008 DONIS FERNANDO COLLOREDO DI MONTE ALBANO UD 10000,00 8162787,12 FINANZIATA

109 25049 CALANDRA DARIO TRIESTE TS 6000,00 8156787,12 FINANZIATA

110 22899 ZILLI GIUSEPPE GEMONA DEL FRIULI UD 7500,00 8149287,12 FINANZIATA

111 20688 CASCO DENIS BUTTRIO UD 8500,00 8140787,12 FINANZIATA

112 28348 TRAVERSO AGNESE SAN DANIELE DEL FRIULI UD 9900,00 8130887,12 FINANZIATA

113 31129 FRANCESCHINIS LORENZO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 9912,50 8120974,62 FINANZIATA

114 24104 ASSI SIMON GORIZIA GO 9950,00 8111024,62 FINANZIATA

115 21257 TARDIO DARIO LATISANA UD 10000,00 8101024,62 FINANZIATA

116 29730 MARSILIO ANDREA UDINE UD 10000,00 8091024,62 FINANZIATA

117 31274 MARSILIO VALENTINA UDINE UD 10000,00 8081024,62 FINANZIATA

118 23380 LIRUSSI LORENA UDINE UD 10000,00 8071024,62 FINANZIATA

119 20759 SCHIOAPA GRIGORAS CLAUDIU RAGOGNA UD 10000,00 8061024,62 FINANZIATA

120 22017 MONTICOLO ANDREA TRIESTE TS 10000,00 8051024,62 FINANZIATA

121 22574 FERRO RICCARDO TRIESTE TS 10000,00 8041024,62 FINANZIATA

122 27921 FOI STEFANO TAVAGNACCO UD 10000,00 8031024,62 FINANZIATA

123 27566 FIOR SIMONE VERZEGNIS UD 10000,00 8021024,62 FINANZIATA

124 20369 FORNASIER OSCAR SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 10000,00 8011024,62 FINANZIATA

125 22486 CALLEGARIN MAURIZIO MOGGIO UDINESE UD 10000,00 8001024,62 FINANZIATA

126 26087 NESSI LORENZO TRIESTE TS 10000,00 7991024,62 FINANZIATA
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127 26919 DELLA ROSSA LIVIO UDINE UD 4600,00 7986424,62 FINANZIATA

128 29297 DEGANO CARMEN ATTIMIS UD 8000,00 7978424,62 FINANZIATA

129 28681 PIN SILVERIO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 8363,00 7970061,62 FINANZIATA

130 27821 POMPERMAIER RITA LIGNANO SABBIADORO UD 9000,00 7961061,62 FINANZIATA

131 18547 LANDRI PATRIZIA GRADO GO 9275,00 7951786,62 FINANZIATA

132 28648 FREGOLENT SANTE AZZANO DECIMO PN 9850,00 7941936,62 FINANZIATA

133 18544 TAMARO WALTER TRIESTE TS 9945,00 7931991,62 FINANZIATA

134 29691 ZORATTI ALFREDO UDINE UD 9950,00 7922041,62 FINANZIATA

135 29858 BOMBARDIER LUCA TAVAGNACCO UD 9950,00 7912091,62 FINANZIATA

136 28627 PICCO DIRK TRASAGHIS UD 9975,00 7902116,62 FINANZIATA

137 29308 PETRIGH TIZIANO FAEDIS UD 9975,00 7892141,62 FINANZIATA

138 26167 VISINTIN ALESSANDRO SAN CANZIAN D'ISONZO GO 10000,00 7882141,62 FINANZIATA

139 25825 CARFAGNA NICOLA SAN CANZIAN D'ISONZO GO 10000,00 7872141,62 FINANZIATA

140 27041 DE SANTA GIULIO FORNI DI SOPRA UD 10000,00 7862141,62 FINANZIATA

141 30232 AXUC VASILE GHEORGHE PASIAN DI PRATO UD 10000,00 7852141,62 FINANZIATA

142 29974 PILLINO LUISA BERTIOLO UD 10000,00 7842141,62 FINANZIATA

143 26137 DAMIANI MARISA POZZUOLO DEL FRIULI UD 10000,00 7832141,62 FINANZIATA

144 28587 TOMASELLA SILVANA FANNA PN 10000,00 7822141,62 FINANZIATA

145 28389 LE DONNE DAVIDE GORIZIA GO 6000,00 7816141,62 FINANZIATA

146 28821 MILIC STANISLAVA SGONICO TS 7750,00 7808391,62 FINANZIATA

147 27507 MACOR REMO PONTEBBA UD 8000,00 7800391,62 FINANZIATA

148 30659 PITTINO GIANPIETRO PALUZZA UD 8450,00 7791941,62 FINANZIATA

149 24760 MORELLO PATRIZIA FIUME VENETO PN 9000,00 7782941,62 FINANZIATA

150 24740 BULIGAN NADIA FIUME VENETO PN 9000,00 7773941,62 FINANZIATA

151 29081 LAURETIG LILIANA POZZUOLO DEL FRIULI UD 9000,00 7764941,62 FINANZIATA

152 24959 CESARATTO RICCARDO VIVARO PN 9250,00 7755691,62 FINANZIATA

153 27664 AVOLEDO TIZIANO VALVASONE ARZENE PN 9750,00 7745941,62 FINANZIATA

154 27673 AVOLEDO DANIELA VALVASONE ARZENE PN 9750,00 7736191,62 FINANZIATA

155 28686 SIST ISABELLA PORDENONE PN 9865,00 7726326,62 FINANZIATA

156 22577 TITTON-VICENZINO MAURIZIO MORTEGLIANO UD 9900,00 7716426,62 FINANZIATA

157 26396 KOCEVAR LUCA TRIESTE TS 10000,00 7706426,62 FINANZIATA

158 18878 LIZZI CANDIDO FAGAGNA UD 10000,00 7696426,62 FINANZIATA

159 24363 COVI EGON SAN DORLIGO DELLA VALLE TS 10000,00 7686426,62 FINANZIATA

160 26052 DURI' NERINA PREPOTTO UD 10000,00 7676426,62 FINANZIATA

161 25787 SALVADOR ANTONIO FONTANAFREDDA PN 10000,00 7666426,62 FINANZIATA

162 30338 BODOCCO LUCA TARCENTO UD 10000,00 7656426,62 FINANZIATA

163 26671 BOREAN CRISTIANO TRIESTE TS 10000,00 7646426,62 FINANZIATA

164 29141 SARDOC ALEN DUINO - AURISINA TS 10000,00 7636426,62 FINANZIATA

165 28975 PICCINI PAOLO CODROIPO UD 10000,00 7626426,62 FINANZIATA

166 25682 PANAITE ANETA VAJONT PN 10000,00 7616426,62 FINANZIATA

167 29936 LIBERALE EROS SANTA MARIA LA LONGA UD 10000,00 7606426,62 FINANZIATA

168 26035 TIANI ANCILLA UDINE UD 10000,00 7596426,62 FINANZIATA
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169 26264 CLEMENTI LARA TRIESTE TS 10000,00 7586426,62 FINANZIATA

170 19950 ZAMBELLI RICCARDO PASIAN DI PRATO UD 10000,00 7576426,62 FINANZIATA

171 26013 BERGHINZ CARLA UDINE UD 10000,00 7566426,62 FINANZIATA

172 28284 RODDARO EUGENIA PAVIA DI UDINE UD 10000,00 7556426,62 FINANZIATA

173 27352 IPAVEC DANILO DOLEGNA DEL COLLIO GO 10000,00 7546426,62 FINANZIATA

174 27908 DE GIUSTI STEFANIA MERI VARMO UD 10000,00 7536426,62 FINANZIATA

175 25151 PORTELLO EDY FIUME VENETO PN 10000,00 7526426,62 FINANZIATA

176 30382 RUNCIO ADRIANO UDINE UD 10000,00 7516426,62 FINANZIATA

177 27371 CARAMANOLI ROSA TRIESTE TS 10000,00 7506426,62 FINANZIATA

178 26015 DE PAOLI FLORA UDINE UD 10000,00 7496426,62 FINANZIATA

179 30301 CARGNELUTTI RITA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 7486426,62 FINANZIATA

180 26235 BENZONI MARTINO PRADAMANO UD 10000,00 7476426,62 FINANZIATA

181 25990 TELL ELENA PRADAMANO UD 10000,00 7466426,62 FINANZIATA

182 26382 BORGNA LORIANA FAGAGNA UD 10000,00 7456426,62 FINANZIATA

183 22425 VERONA ELENA REMANZACCO UD 10000,00 7446426,62 FINANZIATA

184 29924 GENIO TRISTANO POVOLETTO UD 10000,00 7436426,62 FINANZIATA

185 29294 COMELLI TERESA NIMIS UD 5000,00 7431426,62 FINANZIATA

186 25880 GREGORUTTI ROBERTO CASSACCO UD 5497,50 7425929,12 FINANZIATA

187 24991 RIJAVEC IVANKA GORIZIA GO 8750,00 7417179,12 FINANZIATA

188 22904 BERGAGNA PAOLO BICINICCO UD 9000,00 7408179,12 FINANZIATA

189 26287 DEL FABBRO IVO ATTIMIS UD 9450,00 7398729,12 FINANZIATA

190 24646 MORETTI ERMES GONARS UD 9950,00 7388779,12 FINANZIATA

191 29480 MODONUTTI SERGIO REMANZACCO UD 9950,00 7378829,12 FINANZIATA

192 25379 DEL PICCOLO MARTINA CERVIGNANO DEL FRIULI UD 9990,00 7368839,12 FINANZIATA

193 23904 FRANCESCHINIS ROBERTO MUZZANA DEL TURGNANO UD 10000,00 7358839,12 FINANZIATA

194 25252 VALENTINO GIUSEPPE PAVIA DI UDINE UD 10000,00 7348839,12 FINANZIATA

195 29453 POLO GENNY FORNI DI SOTTO UD 10000,00 7338839,12 FINANZIATA

196 26417 PUTELLI RICCARDO UDINE UD 10000,00 7328839,12 FINANZIATA

197 26816 RADOS MIRKO SESTO AL REGHENA PN 10000,00 7318839,12 FINANZIATA

198 22580 DEL VECCHIO GENNARO SPILIMBERGO PN 10000,00 7308839,12 FINANZIATA

199 27302 SERBANOIU NICOLETA VAJONT PN 10000,00 7298839,12 FINANZIATA

200 21902 PITTINI DIEGO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 7288839,12 FINANZIATA

201 26669 TOFFUL MAURO MOSSA GO 10000,00 7278839,12 FINANZIATA

202 26106 AGUZZONI FRANCESCO GORIZIA GO 10000,00 7268839,12 FINANZIATA

203 30062 COLLINO LUCIA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 7258839,12 FINANZIATA

204 25864 AGUZZONI MICHELE GORIZIA GO 10000,00 7248839,12 FINANZIATA

205 21063 BABICH VALENTINA MUGGIA TS 10000,00 7238839,12 FINANZIATA

206 28431 RUGO GIO BATTA TRAMONTI DI SOPRA PN 10000,00 7228839,12 FINANZIATA

207 21919 CARGNELUTTI ANITA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 7218839,12 FINANZIATA

208 28597 GREGORETTI DANIELE CASTIONS DI STRADA UD 10000,00 7208839,12 FINANZIATA

209 18861 ANTONELLI MARCO UDINE UD 4100,00 7204739,12 FINANZIATA

210 31044 BORGOBELLO LAURA TRICESIMO UD 5000,00 7199739,12 FINANZIATA
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211 21200 TOMASETIG TERESA SAN LEONARDO UD 6250,00 7193489,12 FINANZIATA

212 26228 SAMPAOLO PAOLA ROVEREDO IN PIANO PN 6500,00 7186989,12 FINANZIATA

213 28265 TOSTO MASSIMO TRIESTE TS 7500,00 7179489,12 FINANZIATA

214 23064 DE SIMON SILVANO GEMONA DEL FRIULI UD 7700,00 7171789,12 FINANZIATA

215 31221 PARAVANO ELENA TAVAGNACCO UD 7900,00 7163889,12 FINANZIATA

216 22917 ROSSITTI ELIO TOLMEZZO UD 8750,00 7155139,12 FINANZIATA

217 22559 TAMBE' SALVATORE GEMONA DEL FRIULI UD 9400,00 7145739,12 FINANZIATA

218 25417 BARBORINI UMBERTO REANA DEL ROIALE UD 9626,06 7136113,06 FINANZIATA

219 27298 TABACARU MARICELA VAJONT PN 9850,00 7126263,06 FINANZIATA

220 28717 TREVISAN GIULIANO CODROIPO UD 9875,00 7116388,06 FINANZIATA

221 20373 CAPUTI GIANLUCA GRADISCA D'ISONZO GO 9900,00 7106488,06 FINANZIATA

222 21160 TREU LUCA MOGGIO UDINESE UD 9925,00 7096563,06 FINANZIATA

223 27950 CASTELLARIN ELEONORA CASARSA DELLA DELIZIA PN 9950,00 7086613,06 FINANZIATA

224 31681 RIVA ENRICO PASIAN DI PRATO UD 9950,00 7076663,06 FINANZIATA

225 23170 DE FRANCESCHI CHRISTIAN PORDENONE PN 9974,50 7066688,56 FINANZIATA

226 27749 MIORINI PIERO VITO D'ASIO PN 9975,00 7056713,56 FINANZIATA

227 28605 POLONIA RODOLFO VILLA SANTINA UD 10000,00 7046713,56 FINANZIATA

228 29598 PELLIZZARI DOMENICO PAVIA DI UDINE UD 10000,00 7036713,56 FINANZIATA

229 27771 LUCHITTA MANUEL SAN PIER D'ISONZO GO 10000,00 7026713,56 FINANZIATA

230 28897 DE CAMPO PIER LUIGI LAUCO UD 10000,00 7016713,56 FINANZIATA

231 25172 CANDONI GINO ARTA TERME UD 10000,00 7006713,56 FINANZIATA

232 18883 VISENTINI CLAUDIA TAVAGNACCO UD 10000,00 6996713,56 FINANZIATA

233 29362 LUPU RADU UDINE UD 10000,00 6986713,56 FINANZIATA

234 29992 CROZZOLO ADRIANO PREONE UD 10000,00 6976713,56 FINANZIATA

235 25705 DE BEDIN GIOVANNI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 10000,00 6966713,56 FINANZIATA

236 21658 ECORETTI EZIO LESTIZZA UD 10000,00 6956713,56 FINANZIATA

237 22601 SERRA FRANCESCA TRIESTE TS 7500,00 6949213,56 FINANZIATA

238 30818 VESIC DORDE TAVAGNACCO UD 8250,00 6940963,56 FINANZIATA

239 26498 AGOSTINI LUCIA PORCIA PN 9000,00 6931963,56 FINANZIATA

240 26836 PECCHIARI SELMA MUGGIA TS 9148,27 6922815,29 FINANZIATA

241 23966 COPETTI MAURIZIO ARTEGNA UD 9475,00 6913340,29 FINANZIATA

242 30533 DE CILLIA FRANCESCO UDINE UD 9485,50 6903854,79 FINANZIATA

243 29896 CONGILIO CALOGERO CERVIGNANO DEL FRIULI UD 9500,00 6894354,79 FINANZIATA

244 28034 PIVA NIVES PORCIA PN 9508,04 6884846,75 FINANZIATA

245 26711 COPPOLA ANTONELLA STARANZANO GO 9900,00 6874946,75 FINANZIATA

246 24037 SERAVALLI BRUNO GEMONA DEL FRIULI UD 9917,50 6865029,25 FINANZIATA

247 30881 LAZZARINI BRUNO BUIA UD 9950,00 6855079,25 FINANZIATA

248 29700 VIDONI GIUSEPPE TREPPO GRANDE UD 9950,00 6845129,25 FINANZIATA

249 28764 DARISI DENY PAUL CORDENONS PN 9992,50 6835136,75 FINANZIATA

250 27679 FURLAN NADIA PORDENONE PN 9995,00 6825141,75 FINANZIATA

251 21221 FERIGO STEFANO PAULARO UD 9999,00 6815142,75 FINANZIATA

252 21933 LEPORE VANIA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 6805142,75 FINANZIATA
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253 24305 RINALDI ANDREA SEDEGLIANO UD 10000,00 6795142,75 FINANZIATA

254 30547 MORO ROBERTA TAVAGNACCO UD 10000,00 6785142,75 FINANZIATA

255 25398 BOLZICCO FABIO UDINE UD 10000,00 6775142,75 FINANZIATA

256 24157 CUMINI RENATO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 6765142,75 FINANZIATA

257 26838 PORCARI DENIS RONCHI DEI LEGIONARI GO 10000,00 6755142,75 FINANZIATA

258 23929 MOLINARO MONIKA SAN DANIELE DEL FRIULI UD 10000,00 6745142,75 FINANZIATA

259 27510 SERAFINI PATRIZIA BUIA UD 10000,00 6735142,75 FINANZIATA

260 19907 BERTOLANO TANIA BASILIANO UD 10000,00 6725142,75 FINANZIATA

261 27912 ROVERETTO ANTONIETTA UDINE UD 10000,00 6715142,75 FINANZIATA

262 29967 MICHELIZZA GABRIELLA TARCENTO UD 10000,00 6705142,75 FINANZIATA

263 20515 CANCIAN FABRIZIO SPILIMBERGO PN 10000,00 6695142,75 FINANZIATA

264 18641 LUCCA OTTORINO MANZANO UD 10000,00 6685142,75 FINANZIATA

265 26786 DELLA ZUANA PATRICK MANIAGO PN 10000,00 6675142,75 FINANZIATA

266 20187 PICENI ANDREA CORMONS GO 10000,00 6665142,75 FINANZIATA

267 24643 BOSCAROL LORENZO SAN CANZIAN D'ISONZO GO 6500,00 6658642,75 FINANZIATA

268 28817 DURBINO CLARA GORIZIA GO 6932,38 6651710,37 FINANZIATA

269 29023 DI FANT IVANO FAGAGNA UD 6995,00 6644715,37 FINANZIATA

270 27779 SAVORGNANI CLAUDIO PINZANO AL TAGLIAMENTO PN 7500,00 6637215,37 FINANZIATA

271 27266 PODDIGHE ANNAMARIA PORDENONE PN 7500,00 6629715,37 FINANZIATA

272 27110 MINIERO FRANCESCO PRAVISDOMINI PN 7750,00 6621965,37 FINANZIATA

273 29130 TURUS STEFANO STARANZANO GO 8000,00 6613965,37 FINANZIATA

274 28023 DANIELI ZITA MONRUPINO TS 8000,00 6605965,37 FINANZIATA

275 27881 BORTOLUSSI IGOR MONTEREALE VALCELLINA PN 8250,00 6597715,37 FINANZIATA

276 30497 D'ORLANDO ALESSANDRO UDINE UD 8335,00 6589380,37 FINANZIATA

277 19604 DE MARCO ZOMPIT CHRISTIAN AVIANO PN 8500,00 6580880,37 FINANZIATA

278 31679 SALVATI CRISTINA SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 8500,00 6572380,37 FINANZIATA

279 27196 BERNARDIS CHRISTIAN UDINE UD 9000,00 6563380,37 FINANZIATA

280 26558 SARTORI ROBERTO GORIZIA GO 9000,00 6554380,37 FINANZIATA

281 22584 TACHE RODICA MONTEREALE VALCELLINA PN 9500,00 6544880,37 FINANZIATA

282 29223 DE VITO STEFANIA UDINE UD 9550,00 6535330,37 FINANZIATA

283 29372 LAZZARO PASQUALE CERVIGNANO DEL FRIULI UD 9815,00 6525515,37 FINANZIATA

284 30156 PASCOTTINI ENEA UDINE UD 9890,00 6515625,37 FINANZIATA

285 29300 RACANI MAURIZIO ATTIMIS UD 9900,00 6505725,37 FINANZIATA

286 29891 CARUSO SEBASTIANO PASIAN DI PRATO UD 9900,00 6495825,37 FINANZIATA

287 24756 SECONDIN SARA PORCIA PN 9900,00 6485925,37 FINANZIATA

288 31680 MATTIAZZI FABIANO SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 9950,00 6475975,37 FINANZIATA

289 31675 MATTIAZZI NEVIO SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 9950,00 6466025,37 FINANZIATA

290 26265 GERBAC ANNA TRIESTE TS 9950,00 6456075,37 FINANZIATA

291 26526 TREVISAN GIANFRANCO ROMANS D'ISONZO GO 9950,00 6446125,37 FINANZIATA

292 26169 DI BERNARDO GIOVANNI UDINE UD 9980,00 6436145,37 FINANZIATA

293 28197 ZAMATTIO RICCARDO PORCIA PN 9989,50 6426155,87 FINANZIATA

294 19854 GRASSO GRAZIELLA LATISANA UD 9990,00 6416165,87 FINANZIATA
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295 19814 FEDERICI CHIARA DUINO - AURISINA TS 10000,00 6406165,87 FINANZIATA

296 24078 VULCANO VALENTINO MARIA CIVIDALE DEL FRIULI UD 10000,00 6396165,87 FINANZIATA

297 25475 PLACEREANI NEREA RAGOGNA UD 10000,00 6386165,87 FINANZIATA

298 29330 SBERLA FRANCESCO TOLMEZZO UD 10000,00 6376165,87 FINANZIATA

299 31669 MARINI FLAVIO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 6366165,87 FINANZIATA

300 31668 ERMACORA MAURO MAGNANO IN RIVIERA UD 10000,00 6356165,87 FINANZIATA

301 19117 CHIVILO' FELICINA SPILIMBERGO PN 10000,00 6346165,87 FINANZIATA

302 22504 TRAMONTINA ANGELO SEQUALS PN 10000,00 6336165,87 FINANZIATA

303 23357 CESCHIA MARCO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 10000,00 6326165,87 FINANZIATA

304 24141 MORETTI AGNESE BASILIANO UD 10000,00 6316165,87 FINANZIATA

305 27652 LEONE GENNARO BUDOIA PN 10000,00 6306165,87 FINANZIATA

306 19549 PINZANI FABIO MALBORGHETTO VALBRUNA UD 10000,00 6296165,87 FINANZIATA

307 25875 SANTANGELO FABIO MONFALCONE GO 10000,00 6286165,87 FINANZIATA

308 25915 FENATO IGOR BASILIANO UD 10000,00 6276165,87 FINANZIATA

309 21586 MARTEMUCCI PIERFRANCESCO TRIESTE TS 10000,00 6266165,87 FINANZIATA

310 30423 MAURO STEFANO TAVAGNACCO UD 10000,00 6256165,87 FINANZIATA

311 21175 ISOLA LINA FRANCESCA PORDENONE PN 10000,00 6246165,87 FINANZIATA

312 24593 CERAMICOLI  MATTEO BUDOIA PN 10000,00 6236165,87 FINANZIATA

313 18643 LODOLO DENIS UDINE UD 10000,00 6226165,87 FINANZIATA

314 19149 ROIA BARBARA TOLMEZZO UD 10000,00 6216165,87 FINANZIATA

315 26606 BOSCHIAN-CUCH DEVIS AVIANO PN 10000,00 6206165,87 FINANZIATA

316 29773 VENIER PAOLA VENIERA UDINE UD 3005,00 6203160,87 FINANZIATA

317 26236 ZUMIN DEBORAH MONFALCONE GO 6500,00 6196660,87 FINANZIATA

318 23721 PACCINI ANGELA UDINE UD 6750,00 6189910,87 FINANZIATA

319 27093 CENGARLE LUCA CODROIPO UD 7000,00 6182910,87 FINANZIATA

320 29928 D'ORLANDO ROBERTO NIMIS UD 7500,00 6175410,87 FINANZIATA

321 27359 MELUZZI GABRIELE TRIESTE TS 9000,00 6166410,87 FINANZIATA

322 24079 ZARO FABRIZIO TRIESTE TS 9500,00 6156910,87 FINANZIATA

323 26508 CINAUSERO DANIELE VALVASONE ARZENE PN 9900,00 6147010,87 FINANZIATA

324 28032 NOBILE ALBERTO DOBERDÒ DEL LAGO GO 9900,00 6137110,87 FINANZIATA

325 24021 ZANIN GIANLUIGI UDINE UD 9975,00 6127135,87 FINANZIATA

326 27472 MUZZIN PAOLO PORDENONE PN 9987,50 6117148,37 FINANZIATA

327 25476 CALLIGARO FRANCO BUIA UD 10000,00 6107148,37 FINANZIATA

328 26445 MICHELAZZO MIRCO SAN QUIRINO PN 10000,00 6097148,37 FINANZIATA

329 30070 CORADAZZI CLAUDIO FORNI DI SOTTO UD 10000,00 6087148,37 FINANZIATA

330 24596 PEGHIN FRANCESCA AVIANO PN 10000,00 6077148,37 FINANZIATA

331 27475 PINZANI ROBERTO PORPETTO UD 10000,00 6067148,37 FINANZIATA

332 22837 MENIS CRISTINA PRATO CARNICO UD 10000,00 6057148,37 FINANZIATA

333 26139 STABILE LUCA SAN CANZIAN D'ISONZO GO 10000,00 6047148,37 FINANZIATA

334 30023 CICUTTINI FABIO CIVIDALE DEL FRIULI UD 10000,00 6037148,37 FINANZIATA

335 22430 FORTE GEMMA VALVASONE ARZENE PN 4500,00 6032648,37 FINANZIATA

336 29563 TOMAT LUIGINA TOLMEZZO UD 4500,00 6028148,37 FINANZIATA
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337 21752 CARGNELUTTI FABIO OSOPPO UD 5500,00 6022648,37 FINANZIATA

338 26824 ELLERO ALMA MUGGIA TS 5534,75 6017113,62 FINANZIATA

339 26963 SPAGNOLI EGIDIO SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 6250,00 6010863,62 FINANZIATA

340 28633 CROATTO VANDA MAGNANO IN RIVIERA UD 6370,00 6004493,62 FINANZIATA

341 28017 FILIPUZZI CLAUDIO SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO PN 7000,00 5997493,62 FINANZIATA

342 28441 PIVOTTI FURIO TOMMASO ENEMONZO UD 8000,00 5989493,62 FINANZIATA

343 31311 POLIGNONE SIMONE SEDEGLIANO UD 8250,00 5981243,62 FINANZIATA

344 28688 CARDONE CINZIA TRIESTE TS 8500,00 5972743,62 FINANZIATA

345 27996 ASQUINI ROBERTA MAIANO UD 9000,00 5963743,62 FINANZIATA

346 28814 BULLIAN ELISABETTA SAN CANZIAN D'ISONZO GO 9000,00 5954743,62 FINANZIATA

347 22247 SILANI MARIANO EUGENIO SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO PN 9250,00 5945493,62 FINANZIATA

348 31315 PILOSIO MARA TRICESIMO UD 9300,00 5936193,62 FINANZIATA

349 28968 GISMANO ALESSIO PALMANOVA UD 9591,81 5926601,81 FINANZIATA

350 26504 ANDREONI MARCO PORCIA PN 9750,00 5916851,81 FINANZIATA

351 25023 PIZZIOLI ANDREA ROVEREDO IN PIANO PN 9750,00 5907101,81 FINANZIATA

352 24264 CANDOTTI MARA GEMONA DEL FRIULI UD 9900,00 5897201,81 FINANZIATA

353 29743 TOFFOLETTI DANILO ATTIMIS UD 9950,00 5887251,81 FINANZIATA

354 22469 D'ANDREA PAOLO SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO PN 9995,00 5877256,81 FINANZIATA

355 22623 BENEDETTI ARIANNA NIMIS UD 10000,00 5867256,81 FINANZIATA

356 23886 FRANCESCHINO MAURO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 5857256,81 FINANZIATA

357 24620 SINDICI LAURA UDINE UD 10000,00 5847256,81 FINANZIATA

358 24882 RIBATTI MARIA TERZO D' AQUILEIA UD 10000,00 5837256,81 FINANZIATA

359 30268 ZOLFANELLI FIAMMETTA UDINE UD 10000,00 5827256,81 FINANZIATA

360 30123 MASSARELLA ALESSANDRO TRICESIMO UD 10000,00 5817256,81 FINANZIATA

361 31644 GHELLER SIGIFREDO PORPETTO UD 10000,00 5807256,81 FINANZIATA

362 21435 DA ROLD ALFREDO SAN QUIRINO PN 10000,00 5797256,81 FINANZIATA

363 23725 RIZZI ERIKA UDINE UD 10000,00 5787256,81 FINANZIATA

364 23474 VATTA DANIELE SAN DORLIGO DELLA VALLE TS 10000,00 5777256,81 FINANZIATA

365 24616 PERISSINOTTO ANNA RAGOGNA UD 10000,00 5767256,81 FINANZIATA

366 25725 DE SOUZA GOMES DULCINEIA MONFALCONE GO 10000,00 5757256,81 FINANZIATA

367 29433 COCO ADRIANO FAEDIS UD 10000,00 5747256,81 FINANZIATA

368 24333 GRINZATO FRANCA VALVASONE ARZENE PN 10000,00 5737256,81 FINANZIATA

369 23404 BALDASSI SILVIA PALMANOVA UD 10000,00 5727256,81 FINANZIATA

370 25747 GABELLI LUIGI AVIANO PN 10000,00 5717256,81 FINANZIATA

371 26690 ZURRO ROBERTA SAN DANIELE DEL FRIULI UD 10000,00 5707256,81 FINANZIATA

372 31580 PARUSSINI LUCA CODROIPO UD 10000,00 5697256,81 FINANZIATA

373 20148 ESPOSITO ROBERTA UDINE UD 10000,00 5687256,81 FINANZIATA

374 22991 BREZ SUSANNA RONCHI DEI LEGIONARI GO 3725,00 5683531,81 FINANZIATA

375 31304 GIORGIUTTI GIULIANA TRICESIMO UD 5000,00 5678531,81 FINANZIATA

376 28708 GAIARIN LUCIA SAN QUIRINO PN 5536,00 5672995,81 FINANZIATA

377 24060 FORGIARINI ERMES GEMONA DEL FRIULI UD 6490,00 5666505,81 FINANZIATA

378 29954 ZULIANI MARCELLO CASSACCO UD 6500,00 5660005,81 FINANZIATA
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379 26989 BANDI PAOLO TRIESTE TS 6904,75 5653101,06 FINANZIATA

380 20977 MORETTI STEPHANE MANIAGO PN 7245,00 5645856,06 FINANZIATA

381 28381 PICCO VITTORINO TRASAGHIS UD 7250,00 5638606,06 FINANZIATA

382 31508 DUCA LUCIANO POZZUOLO DEL FRIULI UD 7500,00 5631106,06 FINANZIATA

383 31557 COMELLI NEVIO NIMIS UD 8000,00 5623106,06 FINANZIATA

384 30068 MANZOCCO ITALO NIMIS UD 8000,00 5615106,06 FINANZIATA

385 30197 RODARO DANIELE TRICESIMO UD 8500,00 5606606,06 FINANZIATA

386 30116 CUCINATO DANIELA TRICESIMO UD 8500,00 5598106,06 FINANZIATA

387 31671 MOSANGHINI VITTORIO UDINE UD 8500,00 5589606,06 FINANZIATA

388 26467 BAZZO ELISABETTA COSEANO UD 8750,00 5580856,06 FINANZIATA

389 30048 SARTOR IVANO FORGARIA NEL FRIULI UD 8750,00 5572106,06 FINANZIATA

390 20031 GIACOMINI ELSA SPILIMBERGO PN 8800,00 5563306,06 FINANZIATA

391 23968 TOTOLO FIORELLO OSOPPO UD 9500,00 5553806,06 FINANZIATA

392 29020 MESTRONI PAOLO UDINE UD 9750,00 5544056,06 FINANZIATA

393 31670 PADOIN GIAN DOMENICO GEMONA DEL FRIULI UD 9900,00 5534156,06 FINANZIATA

394 30869 DELLA MARINA GIULIA UDINE UD 9935,00 5524221,06 FINANZIATA

395 29931 SCUNTARO PAOLA ATTIMIS UD 9950,00 5514271,06 FINANZIATA

396 28661 MICHELI ELVIA CORDENONS PN 9997,80 5504273,26 FINANZIATA

397 23450 LONDERO ANGELO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 5494273,26 FINANZIATA

398 31586 PAVAN MAZZOLINI RICCARDO ARTA TERME UD 10000,00 5484273,26 FINANZIATA

399 23850 AITA UMBERTO BUIA UD 10000,00 5474273,26 FINANZIATA

400 26173 GARGIULO LUCA UDINE UD 10000,00 5464273,26 FINANZIATA

401 29182 ELLERO ANDREA TURRIACO GO 10000,00 5454273,26 FINANZIATA

402 24618 FURLAN GIANFRANCO MERETO DI TOMBA UD 10000,00 5444273,26 FINANZIATA

403 22083 MARINO WALTER PAVIA DI UDINE UD 10000,00 5434273,26 FINANZIATA

404 26777 D'ANDREA PIETRO SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 10000,00 5424273,26 FINANZIATA

405 26280 CONTE MASSIMO GORIZIA GO 3500,00 5420773,26 FINANZIATA

406 23859 ARMELLINI ARMANDO FAEDIS UD 3900,00 5416873,26 FINANZIATA

407 28296 BROTTO DANIELA MORTEGLIANO UD 4250,00 5412623,26 FINANZIATA

408 26634 DE MONTE VALTER GORIZIA GO 4299,30 5408323,96 FINANZIATA

409 20716 MARONI MARINA GORIZIA GO 4900,00 5403423,96 FINANZIATA

410 26203 PORNARO FABIO TRIESTE TS 5000,00 5398423,96 FINANZIATA

411 28473 UNFER RINALDO POZZUOLO DEL FRIULI UD 5000,00 5393423,96 FINANZIATA

412 30561 PICCO MARCO BORDANO UD 5095,00 5388328,96 FINANZIATA

413 29851 STOLF EDDI UDINE UD 5100,00 5383228,96 FINANZIATA

414 22642 MALUSA' MAGNO ALAN UDINE UD 5500,00 5377728,96 FINANZIATA

415 21398 DEL FRATE CLELIA UDINE UD 5650,00 5372078,96 FINANZIATA

416 28478 SIST GIANGRAZIO PORCIA PN 5750,00 5366328,96 FINANZIATA

417 26701 BUZZIN LUIGI CAPRIVA DEL FRIULI GO 6250,00 5360078,96 FINANZIATA

418 31040 PIANI ROMOLO GALDINO POZZUOLO DEL FRIULI UD 6290,00 5353788,96 FINANZIATA

419 21472 MIROLO ANTONIO SPILIMBERGO PN 6500,00 5347288,96 FINANZIATA

420 22882 GREGORI DANIELA TRIESTE TS 6647,50 5340641,46 FINANZIATA
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421 24753 FORNASIER FEDERICA SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 6725,00 5333916,46 FINANZIATA

422 28465 MERLO MARCO PORCIA PN 6945,00 5326971,46 FINANZIATA

423 31569 FOGAR ALESSANDRO AQUILEIA UD 6970,00 5320001,46 FINANZIATA

424 30545 LEITA SANDRA TRICESIMO UD 7000,00 5313001,46 FINANZIATA

425 29074 BOTNARU NATALIA TAVAGNACCO UD 7000,00 5306001,46 FINANZIATA

426 24500 PETRIS ELIGIO UDINE UD 7385,50 5298615,96 FINANZIATA

427 27497 CADIN ANDREA AZZANO DECIMO PN 7400,00 5291215,96 FINANZIATA

428 29985 LEPRE FABIO RIGOLATO UD 7500,00 5283715,96 FINANZIATA

429 30174 GORTANA GIUSEPPINA RIGOLATO UD 7500,00 5276215,96 FINANZIATA

430 25462 MAZZEGA-GAROFOLO LIVIO AVIANO PN 7912,00 5268303,96 FINANZIATA

431 27436 PELESSON GIANNI SAN LORENZO ISONTINO GO 8000,00 5260303,96 FINANZIATA

432 29933 BASSO CRISTINA MERETO DI TOMBA UD 8000,00 5252303,96 FINANZIATA

433 26644 FONTANINI ELENA GORIZIA GO 8350,00 5243953,96 FINANZIATA

434 26416 MENEGUZZI ANDREA SEDEGLIANO UD 8450,00 5235503,96 FINANZIATA

435 26249 PAPPALARDO MICHELA MONFALCONE GO 8500,00 5227003,96 FINANZIATA

436 30642 CONTARDO RICCARDO CASSACCO UD 8500,00 5218503,96 FINANZIATA

437 26389 KOSUTA ANGELA SGONICO TS 8725,00 5209778,96 FINANZIATA

438 27577 VALENT LORIS VENZONE UD 8750,00 5201028,96 FINANZIATA

439 26407 BENEDETTI NIVES SEDEGLIANO UD 9000,00 5192028,96 FINANZIATA

440 27534 CANTARUTTI LAURA BUIA UD 9000,00 5183028,96 FINANZIATA

441 27785 NARDIN ERIC SAN VITO AL TORRE UD 9000,00 5174028,96 FINANZIATA

442 28368 ZANCHETTA LUCA MORTEGLIANO UD 9000,00 5165028,96 FINANZIATA

443 27527 CESCHIAT ILAS ROVEREDO IN PIANO PN 9000,00 5156028,96 FINANZIATA

444 30555 PIANI ELENA UDINE UD 9000,00 5147028,96 FINANZIATA

445 28586 RUKAVINA GOJIMIR TRIESTE TS 9000,00 5138028,96 FINANZIATA

446 22752 COCCO CRISTIAN ROVEREDO IN PIANO PN 9300,00 5128728,96 FINANZIATA

447 30520 GAGLIOTI CATERINA MARIA CASTIONS DI STRADA UD 9450,00 5119278,96 FINANZIATA

448 28379 PRECI LUCIANO BUIA UD 9500,00 5109778,96 FINANZIATA

449 28557 ALTRAN SASHA MOSSA GO 9500,00 5100278,96 FINANZIATA

450 25422 BANDERA ADRIANO MAIANO UD 9750,00 5090528,96 FINANZIATA

451 26257 SAZONOVA OLENA GORIZIA GO 9750,00 5080778,96 FINANZIATA

452 26387 BRAN VENICIO ROVEREDO IN PIANO PN 9750,00 5071028,96 FINANZIATA

453 27112 STANISIC KRISTINA TRIESTE TS 9750,00 5061278,96 FINANZIATA

454 28063 SINICCO FRANCESCO TRIESTE TS 9750,00 5051528,96 FINANZIATA

455 28782 REDOLFI CLAUDIO AVIANO PN 9820,00 5041708,96 FINANZIATA

456 21062 DEL PIN FABIO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 9886,25 5031822,71 FINANZIATA

457 24392 MIGLIACCIO RITA GORIZIA GO 9900,00 5021922,71 FINANZIATA

458 24957 CRODA ULISSE CANEVA PN 9900,00 5012022,71 FINANZIATA

459 26289 SANCIN MIRANO TRIESTE TS 9900,00 5002122,71 FINANZIATA

460 27803 BINCOLETTO DANIELE TARCENTO UD 9925,00 4992197,71 FINANZIATA

461 19802 DEMARCHI PAOLO MARIANO DEL FRIULI GO 9990,00 4982207,71 FINANZIATA

462 21044 DEL PIN PAOLO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 9998,75 4972208,96 FINANZIATA
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463 20071 PASIAN TIZIANA UDINE UD 10000,00 4962208,96 FINANZIATA

464 20048 VOGRIG PATRIZIA PULFERO UD 10000,00 4952208,96 FINANZIATA

465 21491 ROSSI GIULIA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 4942208,96 FINANZIATA

466 21493 CIORBA MIRKO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 4932208,96 FINANZIATA

467 22275 NICOLETTI MARCO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 4922208,96 FINANZIATA

468 22776 STOCCO CRISTINA CASTIONS DI STRADA UD 10000,00 4912208,96 FINANZIATA

469 23881 CRISTOFOLI LINO TAVAGNACCO UD 10000,00 4902208,96 FINANZIATA

470 24011 MAURO MIRELLA POVOLETTO UD 10000,00 4892208,96 FINANZIATA

471 24162 ZIRALDO IDO POZZUOLO DEL FRIULI UD 10000,00 4882208,96 FINANZIATA

472 24262 USBERGHI ALDO TRIESTE TS 10000,00 4872208,96 FINANZIATA

473 27107 COLLEDANI MICHELA SOCCHIEVE UD 10000,00 4862208,96 FINANZIATA

474 27975 COMAND SIMONETTA PALMANOVA UD 10000,00 4852208,96 FINANZIATA

475 25786 SCARPIN GIANPAOLO MUGGIA TS 10000,00 4842208,96 FINANZIATA

476 30525 SOLLERO BIANCA PAULARO UD 10000,00 4832208,96 FINANZIATA

477 30218 GARDELLI FABIO PAULARO UD 10000,00 4822208,96 FINANZIATA

478 28344 LINDA OSVALDO OVARO UD 10000,00 4812208,96 FINANZIATA

479 28937 NASSIVERA LUCIA FORNI DI SOTTO UD 10000,00 4802208,96 FINANZIATA

480 29247 ZANCHETTA ADRIANO BERTIOLO UD 10000,00 4792208,96 FINANZIATA

481 21515 KASPERKOVITZ GIULIA TURRIACO GO 10000,00 4782208,96 FINANZIATA

482 27919 CIMENTI GIACOMO LAUCO UD 10000,00 4772208,96 FINANZIATA

483 24171 BINAGGIA MARGHERITA POZZUOLO DEL FRIULI UD 10000,00 4762208,96 FINANZIATA

484 21864 FERRO DENNIS TRIVIGNANO UDINESE UD 10000,00 4752208,96 FINANZIATA

485 30516 FORGIARINI MONIA PAULARO UD 10000,00 4742208,96 FINANZIATA

486 29909 LENA MANUELA CAMPOFORMIDO UD 10000,00 4732208,96 FINANZIATA

487 31172 DE PITA' VERONICA TAVAGNACCO UD 10000,00 4722208,96 FINANZIATA

488 30413 POGNICI DARIO UDINE UD 10000,00 4712208,96 FINANZIATA

489 25140 MARCUZZO LIVIO PRATA DI PORDENONE PN 10000,00 4702208,96 FINANZIATA

490 18330 TULISSO PIETRO PAVIA DI UDINE UD 10000,00 4692208,96 FINANZIATA

491 27768 LUCCHINI PAOLO TOLMEZZO UD 10000,00 4682208,96 FINANZIATA

492 26602 PARUTTO STEFANO CLAUT PN 10000,00 4672208,96 FINANZIATA

493 25943 ROSSO GIANLUCA FANNA PN 10000,00 4662208,96 FINANZIATA

494 29634 CANCIANI ROBERTO SAN PIETRO AL NATISONE UD 10000,00 4652208,96 FINANZIATA

495 20163 APRILIS ILARIO AVIANO PN 10000,00 4642208,96 FINANZIATA

496 30797 FURIATO MARILENA BUIA UD 10000,00 4632208,96 FINANZIATA

497 24137 MANSUTTI ISABELLA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 4622208,96 FINANZIATA

498 23296 CESARATTO ALEX SPILIMBERGO PN 10000,00 4612208,96 FINANZIATA

499 28227 FANTINI GUIDO CAMPOFORMIDO UD 10000,00 4602208,96 FINANZIATA

500 27477 BAIUTTI ALICE CASSACCO UD 10000,00 4592208,96 FINANZIATA

501 21396 NAPPI MARIA ROSARIA TRASAGHIS UD 10000,00 4582208,96 FINANZIATA

502 23534 MECCHIA ANNA PRATO CARNICO UD 10000,00 4572208,96 FINANZIATA

503 23003 GIACOMELLO NOEMI SPILIMBERGO PN 10000,00 4562208,96 FINANZIATA

504 26810 PILOT GIAN FRANCO PASIANO DI PORDENONE PN 10000,00 4552208,96 FINANZIATA
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505 23576 OPREA STEFAN UDINE UD 10000,00 4542208,96 FINANZIATA

506 23530 DABALA' ANGELO PRATO CARNICO UD 10000,00 4532208,96 FINANZIATA

507 30777 BUDINO VENUSTO UDINE UD 10000,00 4522208,96 FINANZIATA

508 28690 CERICCO RINA ATTIMIS UD 10000,00 4512208,96 FINANZIATA

509 22443 BASSO MARINO VIVARO PN 10000,00 4502208,96 FINANZIATA

510 26849 GIACOMELLO ALESSANDRO MONTEREALE VALCELLINA PN 10000,00 4492208,96 FINANZIATA

511 24066 DE BONI MAURO MONFALCONE GO 3250,00 4488958,96 FINANZIATA

512 24083 PIZZOLITTO MARIO MONFALCONE GO 3250,00 4485708,96 FINANZIATA

513 24227 KORDONSKII VITALI MONFALCONE GO 3250,00 4482458,96 FINANZIATA

514 24644 MARCU ELENA LUCIA MONFALCONE GO 3250,00 4479208,96 FINANZIATA

515 25186 BORRI BARBARA SAN CANZIAN D'ISONZO GO 3850,00 4475358,96 FINANZIATA

516 24086 FURLAN ALBERTO GORIZIA GO 6875,00 4468483,96 FINANZIATA

517 27693 SANTAROSSA GIANNI PORDENONE PN 6941,00 4461542,96 FINANZIATA

518 22296 PARONETTO LORELLA ROVEREDO IN PIANO PN 7000,00 4454542,96 FINANZIATA

519 28216 CIMAROSTI DAVID MONTEREALE VALCELLINA PN 7400,00 4447142,96 FINANZIATA

520 30518 PELLEGRINI PAOLO ARTEGNA UD 7500,00 4439642,96 FINANZIATA

521 30774 LEONARDUZZI NICOLA RAGOGNA UD 7500,00 4432142,96 FINANZIATA

522 26847 CONGEDO ANTONIA TRIESTE TS 7500,00 4424642,96 FINANZIATA

523 30632 BEARZOTTI ALBERTA BASILIANO UD 8750,00 4415892,96 FINANZIATA

524 23449 ZULIANI DIEGO UDINE UD 9000,00 4406892,96 FINANZIATA

525 19804 SPINELLI GIANPAOLO GORIZIA GO 9000,00 4397892,96 FINANZIATA

526 23185 CALLIGARO ILARIA CORDENONS PN 9000,00 4388892,96 FINANZIATA

527 25683 SERBANOIU CRISTINA GABRIELA VAJONT PN 9350,00 4379542,96 FINANZIATA

528 29470 MOROCUTTI PIERINO LIGOSULLO UD 9380,00 4370162,96 FINANZIATA

529 26430 CUCIT BRUNO CORMONS GO 9500,00 4360662,96 FINANZIATA

530 21045 CIUT MICAELA TRIESTE TS 9500,00 4351162,96 FINANZIATA

531 21642 NATOLI SALVATORE GORIZIA GO 9500,00 4341662,96 FINANZIATA

532 22679 CANTON FLAVIO FIUME VENETO PN 9577,70 4332085,26 FINANZIATA

533 26988 LENHARDT MASSIMO GORIZIA GO 9749,50 4322335,76 FINANZIATA

534 23568 CANDOTTO CARLETTO GONARS UD 9837,50 4312498,26 FINANZIATA

535 27483 DEFEND UMBERTO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 9850,00 4302648,26 FINANZIATA

536 26002 KOS NADIJA MONFALCONE GO 9925,00 4292723,26 FINANZIATA

537 23566 FABBRO ANNA MORUZZO UD 9945,50 4282777,76 FINANZIATA

538 29991 GIGLIO ELVIS UDINE UD 9980,00 4272797,76 FINANZIATA

539 26297 BUT GIANLUCA VALVASONE ARZENE PN 10000,00 4262797,76 FINANZIATA

540 28802 FAGGIANI ANDREA SAN CANZIAN D'ISONZO GO 10000,00 4252797,76 FINANZIATA

541 30450 LONDERO PIERLUIGI GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 4242797,76 FINANZIATA

542 18490 SORRENTINO LUCA SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 10000,00 4232797,76 FINANZIATA

543 21925 PUNTEL CELSO PALUZZA UD 10000,00 4222797,76 FINANZIATA

544 24482 BERTOIA ERMES VALVASONE ARZENE PN 10000,00 4212797,76 FINANZIATA

545 26243 BELOTTI ELVIRA PASIAN DI PRATO UD 10000,00 4202797,76 FINANZIATA

546 26580 TRAVAIN ANTONIO ORESTE STARANZANO GO 10000,00 4192797,76 FINANZIATA
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547 27440 TRAVAIN ANDREA STARANZANO GO 10000,00 4182797,76 FINANZIATA

548 27797 ZUTTION DANIELA CORMONS GO 10000,00 4172797,76 FINANZIATA

549 27676 CHETREANU VASILICA VAJONT PN 10000,00 4162797,76 FINANZIATA

550 27660 SOARE DINU VAJONT PN 10000,00 4152797,76 FINANZIATA

551 21024 MONTICO SILVANO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 10000,00 4142797,76 FINANZIATA

552 29361 DI GALLO BIANCA FAEDIS UD 10000,00 4132797,76 FINANZIATA

553 25041 FIRENZE DAVIDE PINZANO AL TAGLIAMENTO PN 10000,00 4122797,76 FINANZIATA

554 26309 PERKON IGOR SAVOGNA D'ISONZO GO 10000,00 4112797,76 FINANZIATA

555 19348 DIANI PATRIZIA DOBERDÒ DEL LAGO GO 10000,00 4102797,76 FINANZIATA

556 27096 GON EMANUELE PALMANOVA UD 10000,00 4092797,76 FINANZIATA

557 28581 RUGO LOREDANA TRAMONTI DI SOPRA PN 10000,00 4082797,76 FINANZIATA

558 29145 CANDUSSO ANTONIETTA RAGOGNA UD 10000,00 4072797,76 FINANZIATA

559 24905 PICCINATO WALTER FANNA PN 10000,00 4062797,76 FINANZIATA

560 19490 DE MARCO ZOMPIT ILARIO AVIANO PN 10000,00 4052797,76 FINANZIATA

561 21127 DISINT FABIO BAGNARIA ARSA UD 10000,00 4042797,76 FINANZIATA

562 27876 BOREAN LORIS ZOPPOLA PN 10000,00 4032797,76 FINANZIATA

563 23670 LINGUANOTTO DENIS PORCIA PN 10000,00 4022797,76 FINANZIATA

564 30466 ERMACORA REGINA ENEMONZO UD 3050,00 4019747,76 FINANZIATA

565 24511 CECCHETTI PAOLO TRIESTE TS 3750,00 4015997,76 FINANZIATA

566 31183 PROSDOCIMO FRANCESCA POZZUOLO DEL FRIULI UD 4000,00 4011997,76 FINANZIATA

567 28064 RIGO SONIA MONTEREALE VALCELLINA PN 4250,00 4007747,76 FINANZIATA

568 30536 COMISSO RICCARDO PAGNACCO UD 4699,87 4003047,89 FINANZIATA

569 30046 FORGIARINI PATRIZIA GEMONA DEL FRIULI UD 4900,00 3998147,89 FINANZIATA

570 30548 MORASSI EDI TAVAGNACCO UD 5250,00 3992897,89 FINANZIATA

571 21204 GIGLI NICOLA TRIESTE TS 5500,00 3987397,89 FINANZIATA

572 24062 CONTENTO RITA DUINO - AURISINA TS 5750,00 3981647,89 FINANZIATA

573 23439 MURELLO MARIA PIA CODROIPO UD 6400,00 3975247,89 FINANZIATA

574 25991 DEL FABBRO VALENTINO TOLMEZZO UD 6500,00 3968747,89 FINANZIATA

575 30510 REVELANT MARCO PAULARO UD 6500,00 3962247,89 FINANZIATA

576 19835 MASCHIO SIMONE PORCIA PN 6875,00 3955372,89 FINANZIATA

577 30007 PECORARO GUGLIELMO UDINE UD 7000,00 3948372,89 FINANZIATA

578 19169 BUTUSSI FILIPPO CORNO DI ROSAZZO UD 7250,00 3941122,89 FINANZIATA

579 24187 BONFANTI ANGELO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 7250,00 3933872,89 FINANZIATA

580 25042 SCLAUNICH DARIO VILLESSE GO 7250,00 3926622,89 FINANZIATA

581 30605 MARSICANO GIANFRANCO TAVAGNACCO UD 7250,00 3919372,89 FINANZIATA

582 22368 PATAT DARIA CERVIGNANO DEL FRIULI UD 7500,00 3911872,89 FINANZIATA

583 31051 AIELLO EMIDIO UDINE UD 7500,00 3904372,89 FINANZIATA

584 30835 BRUN SCHARON PREMARIACCO UD 7680,90 3896691,99 FINANZIATA

585 29674 MOLINARO VANNI UDINE UD 7750,00 3888941,99 FINANZIATA

586 24922 TOFFOLI LUCIANO AVIANO PN 8000,00 3880941,99 FINANZIATA

587 30220 DE POLI ROBERTA TAVAGNACCO UD 8150,00 3872791,99 FINANZIATA

588 30738 BELLOTTO SIMONE SEDEGLIANO UD 8195,00 3864596,99 FINANZIATA
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589 22138 TAVERNA ROSANO TORVISCOSA UD 8335,00 3856261,99 FINANZIATA

590 22814 BELLUCCI MARIA LETIZIA GRADO GO 8400,00 3847861,99 FINANZIATA

591 26330 ADAM GRIGORE GORIZIA GO 8500,00 3839361,99 FINANZIATA

592 23394 D'ANGELA LUCA CAMINO AL TAGLIAMENTO UD 8500,00 3830861,99 FINANZIATA

593 22108 PITTUELLO ELISABETTA POZZUOLO DEL FRIULI UD 8500,00 3822361,99 FINANZIATA

594 30091 BIASUTTI EMANUELE UDINE UD 8500,00 3813861,99 FINANZIATA

595 30378 ZACCOMER FLAVIO TARCENTO UD 8500,00 3805361,99 FINANZIATA

596 28220 AITA CLAUDIO GEMONA DEL FRIULI UD 8944,00 3796417,99 FINANZIATA

597 27841 DONADONIBUS MIRANDA DIGNANO UD 9000,00 3787417,99 FINANZIATA

598 29077 VECCHIUTTI MICHELE PRADAMANO UD 9000,00 3778417,99 FINANZIATA

599 26413 ROVATTI GIANLUCA SAN DORLIGO DELLA VALLE TS 9000,00 3769417,99 FINANZIATA

600 24352 CURCI GERMANO SAN LORENZO ISONTINO GO 9250,00 3760167,99 FINANZIATA

601 28003 FRANCIULLI VINCENZO ROMANS D'ISONZO GO 9300,00 3750867,99 FINANZIATA

602 23480 NOVATI MARCO SAN CANZIAN D'ISONZO GO 9500,00 3741367,99 FINANZIATA

603 24917 LIS VENTURA ALBERTO AVIANO PN 9500,00 3731867,99 FINANZIATA

604 30182 PETRIGH FRANCO FAEDIS UD 9500,00 3722367,99 FINANZIATA

605 23876 BENSAID KHELIL FARIDA BUIA UD 9500,00 3712867,99 FINANZIATA

606 26288 SAVIO MARIA PIA GORIZIA GO 9500,00 3703367,99 FINANZIATA

607 25767 SOVRAN ELENA SESTO AL REGHENA PN 9675,00 3693692,99 FINANZIATA

608 26313 DA POZZO GIOVANNI MARTIGNACCO UD 9720,00 3683972,99 FINANZIATA

609 23954 COPETTI MARINO GEMONA DEL FRIULI UD 9750,00 3674222,99 FINANZIATA

610 27942 ZAMUNER RENZO PORDENONE PN 9750,00 3664472,99 FINANZIATA

611 27760 MENEGON FRANCO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 9750,00 3654722,99 FINANZIATA

612 26888 SCOPATO FABRIZIO VAJONT PN 9850,00 3644872,99 FINANZIATA

613 18389 DANIELI ALESSANDRO TRIESTE TS 9900,00 3634972,99 FINANZIATA

614 21214 BIVI GRACIELA REMANZACCO UD 9925,00 3625047,99 FINANZIATA

615 27781 STRIZZOLO ENZO FIUME VENETO PN 9950,00 3615097,99 FINANZIATA

616 25316 MUSIZZA ELIGIO TRIESTE TS 10000,00 3605097,99 FINANZIATA

617 22669 PADOVAN NICOLA FONTANAFREDDA PN 10000,00 3595097,99 FINANZIATA

618 24029 TOMASINO RINO TAIPANA UD 10000,00 3585097,99 FINANZIATA

619 19060 WEDAM MONICA TARVISIO UD 10000,00 3575097,99 FINANZIATA

620 22709 GIORDANI PAOLO MONTEREALE VALCELLINA PN 10000,00 3565097,99 FINANZIATA

621 23845 BOSA BEPPINO CODROIPO UD 10000,00 3555097,99 FINANZIATA

622 24873 BERTOLUTTI BRUNO FAEDIS UD 10000,00 3545097,99 FINANZIATA

623 24918 ROVEREDO MARCO PORDENONE PN 10000,00 3535097,99 FINANZIATA

624 27267 ZANETTI DARIO PASIANO DI PORDENONE PN 10000,00 3525097,99 FINANZIATA

625 30660 BODOCCO DIEGO TARCENTO UD 10000,00 3515097,99 FINANZIATA

626 27674 CANAL LINA FONTANAFREDDA PN 10000,00 3505097,99 FINANZIATA

627 30315 FULCHIR LORETO BUIA UD 10000,00 3495097,99 FINANZIATA

628 19840 PASCUTTO NORMA LATISANA UD 10000,00 3485097,99 FINANZIATA

629 20685 COVACEUSZACH PAOLINA STREGNA UD 10000,00 3475097,99 FINANZIATA

630 18832 NALDI IRENE PREPOTTO UD 10000,00 3465097,99 FINANZIATA

Pagina 15 di 101



ALLEGATO B L.R. 17/2008 - BANDO 2015

DOMANDE CON UNA SPESA COMPLESSIVA PREVISTA SUPERIORE A € 6.000,00

GRADUATORIA n prot arrivo richiedente_1 comune_residenza_1 prov_residenza_1 Contributo 9.208.982,62       922.687,87          11.837.563,93     

631 28600 GUARINI ALVIN VIVARO PN 10000,00 3455097,99 FINANZIATA

632 24459 CODOGNINI UMBERTO PORCIA PN 10000,00 3445097,99 FINANZIATA

633 28788 SPINELLI COSIMO POVOLETTO UD 10000,00 3435097,99 FINANZIATA

634 19512 SBUELZ DANIELA REMANZACCO UD 10000,00 3425097,99 FINANZIATA

635 27165 MUNISSO GIUSEPPE ZOPPOLA PN 10000,00 3415097,99 FINANZIATA

636 26916 SPIZZO ELLIS TARCENTO UD 10000,00 3405097,99 FINANZIATA

637 29847 MALISAN ROBERTO GONARS UD 10000,00 3395097,99 FINANZIATA

638 24150 CARGNELUTTI PIERO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 3385097,99 FINANZIATA

639 29703 ZEQJA ALMA BUIA UD 10000,00 3375097,99 FINANZIATA

640 23463 IOAN FRANCESCO UDINE UD 10000,00 3365097,99 FINANZIATA

641 19297 MATTIOLI GABRIELLA UDINE UD 10000,00 3355097,99 FINANZIATA

642 26862 TROMBINI ELISABETTA FARRA D'ISONZO GO 10000,00 3345097,99 FINANZIATA

643 31179 PIVIDORI GRAZIELLA TARCENTO UD 10000,00 3335097,99 FINANZIATA

644 19258 GENNA MICHELE DUINO - AURISINA TS 10000,00 3325097,99 FINANZIATA

645 23979 DANELUTTI VILMA SAGRADO GO 10000,00 3315097,99 FINANZIATA

646 30559 FASIOLO MARA BUIA UD 10000,00 3305097,99 FINANZIATA

647 24521 COVACIG ALBERTO GORIZIA GO 3750,00 3301347,99 FINANZIATA

648 23628 BATTISTIN LORIS CAPRIVA DEL FRIULI GO 4950,00 3296397,99 FINANZIATA

649 29961 CUBERLI RAFFAELLA TRICESIMO UD 5500,00 3290897,99 FINANZIATA

650 27045 BASSANI EZIO ANTONIO PINZANO AL TAGLIAMENTO PN 6000,00 3284897,99 FINANZIATA

651 29898 FILIPUZZI MANLIO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 6000,00 3278897,99 FINANZIATA

652 18385 CIVIDIN ALESSIA TRIESTE TS 6500,00 3272397,99 FINANZIATA

653 29520 OLIVIERO MICHELE NIMIS UD 6750,00 3265647,99 FINANZIATA

654 26850 NOTARSTEFANO GIULIO TRIESTE TS 6780,00 3258867,99 FINANZIATA

655 31592 MAGRINI CARMELA VARMO UD 7850,00 3251017,99 FINANZIATA

656 26799 BELLOMO ANTONIO PRAVISDOMINI PN 8000,00 3243017,99 FINANZIATA

657 24124 BONUTTO GIORGIO DIGNANO UD 8100,00 3234917,99 FINANZIATA

658 24920 CAMILOT STEFANO PORDENONE PN 8687,00 3226230,99 FINANZIATA

659 29059 FERINO ANNA BUTTRIO UD 9000,00 3217230,99 FINANZIATA

660 27297 BEARZATTI ANCILLA PORDENONE PN 9000,00 3208230,99 FINANZIATA

661 27461 BELLIGOI DORIANA PRADAMANO UD 9000,00 3199230,99 FINANZIATA

662 29428 MIANI EROS GONARS UD 9250,00 3189980,99 FINANZIATA

663 25478 TARUSSIO CLAUDIO TOLMEZZO UD 9250,00 3180730,99 FINANZIATA

664 31292 ZUCCHERI IGOR RUDA UD 9450,00 3171280,99 FINANZIATA

665 21328 MARCHESE FEDERICA MONFALCONE GO 9720,00 3161560,99 FINANZIATA

666 24495 CHITTARO WALTER MORUZZO UD 9750,00 3151810,99 FINANZIATA

667 28599 CAPPELLO STEFANO SAN VITO DI FAGAGNA UD 9800,00 3142010,99 FINANZIATA

668 24642 FEDELE ITALA GONARS UD 9900,00 3132110,99 FINANZIATA

669 28112 SCUCCATO LIONELLO PORDENONE PN 9900,00 3122210,99 FINANZIATA

670 31126 SPAGNOL ANGELO VARMO UD 9900,00 3112310,99 FINANZIATA

671 30554 DOLEGNA MAURO UDINE UD 9975,00 3102335,99 FINANZIATA

672 24774 ZAMO' MARINO CORNO DI ROSAZZO UD 9995,00 3092340,99 FINANZIATA
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673 23321 CARRETTA LUCIANA AZZANO DECIMO PN 10000,00 3082340,99 FINANZIATA

674 30125 SABBADINI FABRIZIO TORREANO UD 10000,00 3072340,99 FINANZIATA

675 20257 VUK ZORICA PULFERO UD 10000,00 3062340,99 FINANZIATA

676 20382 CALELLA CARMELA GORIZIA GO 10000,00 3052340,99 FINANZIATA

677 23846 FRANZIN ANDREA BAGNARIA ARSA UD 10000,00 3042340,99 FINANZIATA

678 28226 TORTORELLA MARIA LUISA SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 10000,00 3032340,99 FINANZIATA

679 27073 FIOR DANILO VERZEGNIS UD 10000,00 3022340,99 FINANZIATA

680 27645 INFANTI PIERANGELO ZOPPOLA PN 10000,00 3012340,99 FINANZIATA

681 21825 ZAMPAR STEFANO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 10000,00 3002340,99 FINANZIATA

682 24880 REGENI ANGELO MARANO LAGUNARE UD 10000,00 2992340,99 FINANZIATA

683 23492 MONACO MARIA CRISTINA UDINE UD 10000,00 2982340,99 FINANZIATA

684 22676 MANZINI CESARE SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 10000,00 2972340,99 FINANZIATA

685 28833 BARAZZUTTI CANDIDA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 2962340,99 FINANZIATA

686 30160 BERNARDINI AMBRA UDINE UD 10000,00 2952340,99 FINANZIATA

687 30731 DEL FABBRO GIACOMO IVANO FORNI AVOLTRI UD 10000,00 2942340,99 FINANZIATA

688 18904 CIGNINI DINO TAVAGNACCO UD 10000,00 2932340,99 FINANZIATA

689 23988 GALLO FLAVIA AZZANO DECIMO PN 3182,75 2929158,24 FINANZIATA

690 19555 FIASCHI BARBARA CORMONS GO 3750,00 2925408,24 FINANZIATA

691 27717 RAFFIN PAOLO CORDENONS PN 4278,00 2921130,24 FINANZIATA

692 22529 TOMBOLAN GINO PASIANO DI PORDENONE PN 4478,00 2916652,24 FINANZIATA

693 26590 ROJC NADA TRIESTE TS 4500,00 2912152,24 FINANZIATA

694 23586 PICCO MASSIMO MARTIGNACCO UD 4900,00 2907252,24 FINANZIATA

695 21332 BORTOLUZZI ALESSIO GRADISCA D'ISONZO GO 4925,00 2902327,24 FINANZIATA

696 28153 CONFORTO FLAVIA CHIONS PN 5000,00 2897327,24 FINANZIATA

697 30308 POLO LORENZO BUIA UD 5000,00 2892327,24 FINANZIATA

698 20381 PAHOR ELEONORA GORIZIA GO 5250,00 2887077,24 FINANZIATA

699 29481 TOFFOLETTI DARIO TARCENTO UD 5500,00 2881577,24 FINANZIATA

700 31510 PIGANI ROSINA UDINE UD 5500,00 2876077,24 FINANZIATA

701 31507 GRACI STEFANO UDINE UD 5500,00 2870577,24 FINANZIATA

702 31191 SORAVITO DE FRANCESCHI IVANO PASIAN DI PRATO UD 5500,00 2865077,24 FINANZIATA

703 27762 LONDERO ATTILIO GEMONA DEL FRIULI UD 5500,00 2859577,24 FINANZIATA

704 29385 GROPPO ROBERTO VILLA SANTINA UD 5500,41 2854076,83 FINANZIATA

705 30101 FAIDUTTI ANGELO CIVIDALE DEL FRIULI UD 5750,00 2848326,83 FINANZIATA

706 27718 SOVRAN GIOVANNI AZZANO DECIMO PN 5797,00 2842529,83 FINANZIATA

707 28065 TORNESE ESTER TRIESTE TS 6500,00 2836029,83 FINANZIATA

708 25935 PIVA FABIO SACILE PN 6750,00 2829279,83 FINANZIATA

709 24625 DELLA MEA MARIO CHIUSAFORTE UD 6750,00 2822529,83 FINANZIATA

710 27576 MAZZILIS GIULIANO COMEGLIANS UD 7000,00 2815529,83 FINANZIATA

711 30261 IACULUTTI ANNA MARIA PAVIA DI UDINE UD 7000,00 2808529,83 FINANZIATA

712 29702 GOMBOSO VANILLA GONARS UD 7115,00 2801414,83 FINANZIATA

713 24953 BIASIZZO MARTINA ATTIMIS UD 7300,00 2794114,83 FINANZIATA

714 27031 MARSON VALERIA LATISANA UD 7500,00 2786614,83 FINANZIATA
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715 24297 BRAIDOTTI GABRIELLA UDINE UD 7500,00 2779114,83 FINANZIATA

716 21013 SCIELZI FRANCESCO PORCIA PN 8000,00 2771114,83 FINANZIATA

717 22177 CESCO GASPERE CARLOTTA TRIESTE TS 8000,00 2763114,83 FINANZIATA

718 26789 MUNNO LUCA PIO AZZANO DECIMO PN 8350,00 2754764,83 FINANZIATA

719 31027 DI GIORGIO SAMANTHA UDINE UD 8364,09 2746400,74 FINANZIATA

720 24531 BELLE DANIELE TARCENTO UD 8491,10 2737909,64 FINANZIATA

721 26596 VISINTIN TAMARA DOBERDÒ DEL LAGO GO 8500,00 2729409,64 FINANZIATA

722 25855 PENNELLI FRANCESCA SACILE PN 8900,00 2720509,64 FINANZIATA

723 24225 TENTOR ALESSANDRA FOGLIANO - REDIPUGLIA GO 8975,00 2711534,64 FINANZIATA

724 21048 FLEGAR PAOLO TRIESTE TS 9000,00 2702534,64 FINANZIATA

725 23332 BOTTECCHIA ALESSANDRO SACILE PN 9000,00 2693534,64 FINANZIATA

726 28589 MORANDINI ANGELO MONTENARS UD 9000,00 2684534,64 FINANZIATA

727 31425 COVASSI ATTILIO DIGNANO UD 9000,00 2675534,64 FINANZIATA

728 21001 VALENTINI CORRADO MANIAGO PN 9100,00 2666434,64 FINANZIATA

729 27101 CETTOLO DANIELE CERVIGNANO DEL FRIULI UD 9200,00 2657234,64 FINANZIATA

730 24266 CROZZOLI ANNA POVOLETTO UD 9350,00 2647884,64 FINANZIATA

731 27630 TOFFOLI ANTONIO VAJONT PN 9350,00 2638534,64 FINANZIATA

732 28760 CREMON CLAUDIO AVIANO PN 9499,50 2629035,14 FINANZIATA

733 28886 CARRIERO MIMMO GORIZIA GO 9500,00 2619535,14 FINANZIATA

734 27154 CHIOZZA ROBERTO GORIZIA GO 9500,00 2610035,14 FINANZIATA

735 27125 BELTRAME DANIELA MANIAGO PN 9600,00 2600435,14 FINANZIATA

736 30054 TOSONI YARI MAIANO UD 9750,00 2590685,14 FINANZIATA

737 23908 DEGANO PATRICK MORENO RIVE D'ARCANO UD 9900,00 2580785,14 FINANZIATA

738 24043 COPETTI NICOLA GEMONA DEL FRIULI UD 9900,00 2570885,14 FINANZIATA

739 22869 PADOAN STEFANO PORDENONE PN 9900,00 2560985,14 FINANZIATA

740 25726 SEGATTO RINELDA PORDENONE PN 9900,00 2551085,14 FINANZIATA

741 29079 GAUDENZI ROBERTA MORUZZO UD 9925,00 2541160,14 FINANZIATA

742 29679 ATZORI ANDREA MASSIMILIANO SAN LEONARDO UD 9925,00 2531235,14 FINANZIATA

743 22631 NUNZIATA PIETRO ATTIMIS UD 10000,00 2521235,14 FINANZIATA

744 22609 PAULITTI NICOLA POCENIA UD 10000,00 2511235,14 FINANZIATA

745 22739 CALLIGARO ISABEL BUIA UD 10000,00 2501235,14 FINANZIATA

746 23300 PITTINI MAURIZIO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 2491235,14 FINANZIATA

747 25394 DELLE CASE GIANNI MAIANO UD 10000,00 2481235,14 FINANZIATA

748 26364 MINISINI AUGUSTO MAIANO UD 10000,00 2471235,14 FINANZIATA

749 27751 SCINTO GIOVANNI GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 2461235,14 FINANZIATA

750 30667 FAZZUTTI ANTONIO FORNI DI SOTTO UD 10000,00 2451235,14 FINANZIATA

751 31376 PANOZZO GIANCARLO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 10000,00 2441235,14 FINANZIATA

752 18613 PIVIDOR SAVINO CIVIDALE DEL FRIULI UD 10000,00 2431235,14 FINANZIATA

753 22032 BEBBER ALEXANDRO SPILIMBERGO PN 10000,00 2421235,14 FINANZIATA

754 23970 GREGORETTI MARCO MONRUPINO TS 10000,00 2411235,14 FINANZIATA

755 25344 CRISTOFOLINI ALBERTO UDINE UD 10000,00 2401235,14 FINANZIATA

756 24542 ROMANO FREDDY DOLEGNA DEL COLLIO GO 10000,00 2391235,14 FINANZIATA
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757 24637 GIORGI ROSSANA MONRUPINO TS 10000,00 2381235,14 FINANZIATA

758 25657 GRAZIANO PIETRO ROVEREDO IN PIANO PN 10000,00 2371235,14 FINANZIATA

759 30674 PRESTENTO AURELIO SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 10000,00 2361235,14 FINANZIATA

760 30257 BERGAMO IVANO MUZZANA DEL TURGNANO UD 10000,00 2351235,14 FINANZIATA

761 29930 GATTESCO SERGIO PALMANOVA UD 10000,00 2341235,14 FINANZIATA

762 24974 DELLA PIETRA SILVANO PAGNACCO UD 10000,00 2331235,14 FINANZIATA

763 19153 D'ANGELO GIGLIOLA RIVE D'ARCANO UD 10000,00 2321235,14 FINANZIATA

764 29923 DE FRANCESCHI MARY PALUZZA UD 10000,00 2311235,14 FINANZIATA

765 20975 SALEMI GIUSEPPE MEDUNO PN 10000,00 2301235,14 FINANZIATA

766 26273 ERMACORA MAURIZIO REMANZACCO UD 10000,00 2291235,14 FINANZIATA

767 21324 VERONESE GABRIELLA DUINO - AURISINA TS 10000,00 2281235,14 FINANZIATA

768 22459 DEBAT PABLO BORIS MAIANO UD 10000,00 2271235,14 FINANZIATA

769 29946 BORDON FRANCO CIVIDALE DEL FRIULI UD 10000,00 2261235,14 FINANZIATA

770 26564 CREVATIN GABRIELLA SAN QUIRINO PN 10000,00 2251235,14 FINANZIATA

771 29969 TINAPPO GIORGIO ARTEGNA UD 10000,00 2241235,14 FINANZIATA

772 25772 CELANT ANNALISA CANEVA PN 10000,00 2231235,14 FINANZIATA

773 20259 CELLA GIACOMO TOLMEZZO UD 10000,00 2221235,14 FINANZIATA

774 26513 TOSONI STENI SPILIMBERGO PN 10000,00 2211235,14 FINANZIATA

775 24981 COFONE CLYDE MUGGIA TS 10000,00 2201235,14 FINANZIATA

776 18915 VISENTINI RENZO TAVAGNACCO UD 10000,00 2191235,14 FINANZIATA

777 26141 ERMACORA GIOVANNI REMANZACCO UD 10000,00 2181235,14 FINANZIATA

778 22351 BORTOLUZ SERGIO UDINE UD 10000,00 2171235,14 FINANZIATA

779 22286 DE PAOLI VIVIANA SPILIMBERGO PN 10000,00 2161235,14 FINANZIATA

780 28619 PIAZZA MORENO CAVAZZO CARNICO UD 10000,00 2151235,14 FINANZIATA

781 23835 DE MARCO MICHELE BICINICCO UD 10000,00 2141235,14 FINANZIATA

782 27915 BOLZICCO NICOLE TRIESTE TS 10000,00 2131235,14 FINANZIATA

783 29910 DEL GOBBO PAOLO RIVE D'ARCANO UD 10000,00 2121235,14 FINANZIATA

784 22541 ROMAGNOLI MARCO MONTEREALE VALCELLINA PN 10000,00 2111235,14 FINANZIATA

785 28186 BIANCHINI BARBARA CODROIPO UD 10000,00 2101235,14 FINANZIATA

786 28107 TURIACO FRANCESCO CANEVA PN 10000,00 2091235,14 FINANZIATA

787 26340 MORMONE REGINA CODROIPO UD 10000,00 2081235,14 FINANZIATA

788 29879 PILLININI GIANCARLO FAGAGNA UD 10000,00 2071235,14 FINANZIATA

789 23848 MURELLO MONICA CODROIPO UD 10000,00 2061235,14 FINANZIATA

790 24164 MARTINA ITACA GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 2051235,14 FINANZIATA

791 23110 GREGORAT ELISA CAMPOLONGO TAPOGLIANO UD 10000,00 2041235,14 FINANZIATA

792 23471 SNAIDERO PATRIZIA TRIESTE TS 10000,00 2031235,14 FINANZIATA

793 28682 FORGIARINI PIETRO GEMONA DEL FRIULI UD 10000,00 2021235,14 FINANZIATA

794 26737 CESCO LAURA SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 10000,00 2011235,14 FINANZIATA

795 26678 DEL PUPPO GABRIELE MANIAGO PN 10000,00 2001235,14 FINANZIATA

796 23952 CRACOGNA GINO GEMONA DEL FRIULI UD 3500,00 1997735,14 FINANZIATA

797 22547 MIOTTO ALESSANDRO CASARSA DELLA DELIZIA PN 3800,00 1993935,14 FINANZIATA

798 26253 SFREDDO DENIS FONTANAFREDDA PN 4150,00 1989785,14 FINANZIATA
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799 20694 DRIGANI MATTEO UDINE UD 4500,00 1985285,14 FINANZIATA

800 23831 GIACOMINI ERNESTO PASIAN DI PRATO UD 4500,00 1980785,14 FINANZIATA

801 29623 ZORZINI ENNIO CAMINO AL TAGLIAMENTO UD 4500,00 1976285,14 FINANZIATA

802 29769 ROSOLEN MARIO RUDA UD 4500,00 1971785,14 FINANZIATA

803 22294 CANCIAN CLAUDIA ROBERTA SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 4800,00 1966985,14 FINANZIATA

804 26674 CAREDDU MIRIAM MANIAGO PN 4950,00 1962035,14 FINANZIATA

805 29472 MIANI DANIA GONARS UD 5100,00 1956935,14 FINANZIATA

806 26136 SARACINO MAURO SAN CANZIAN D'ISONZO GO 5875,00 1951060,14 FINANZIATA

807 28139 DELLA PUTTA PIERO PORDENONE PN 6000,00 1945060,14 FINANZIATA

808 25142 ARMELLIN RUDY CANEVA PN 6050,00 1939010,14 FINANZIATA

809 31676 TODISCO RAFFAELE GEMONA DEL FRIULI UD 6250,00 1932760,14 FINANZIATA

810 24342 DIDONI DANIELE MANIAGO PN 6500,00 1926260,14 FINANZIATA

